נגד

זורב ג'ינג'יחשוילי הנאשמים:

החלטה

כמצוות המחוקק אני מודיעה בפתח הכרעת הדין כי החלטתי לזכות מחמת הספק את הנאשם מכל המיוחס לו
בכתב האישום.

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, עבירה
לפי סעיף 7(א) +7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג- 1973.

כי ביום 27.11.15, בשעה 13:45 לערך, ברחוב חרש 8 בתל אביב, מתחת בעובדות כתב האישום נטען, .2
ומנה אחת של סם מסוכן נטו, גרם מנות סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 1.7314 6 לסלע, החזיק הנאשם

מסוג הרואין במשקל 0.7199 גרם נטו,(להלן: "הסמים המסוכנים") שלא לצריכה עצמית ושלא כדין.